aquisição e instalação de telefones no prédio da Câmara Municipal
de Areia Branca/RN.
            Contratado.................: AGOSTINHO SERVFLEX LTDA,
CNPJ: 09.027.375/0001-10, Rua Desembargador Filgueira, nº 86a,
centro, Areia Branca/RN, CEP: 59.655-000.
            VALOR................:  previsão de R$ 1.604,00 (um mil e
seiscentos e quatro reais) total.
            PRAZO................:  90 dias.
            Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
            Procedimento licitatório: Dispensa de licitação

AREIA BRANCA - RN, 18 de fevereiro de 2022.